

ราคากลางก่อสร้างฝิวจราจร AC. ทหนา 0.04 ม.

ปร.4

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาตงวัฒนา

งบประมาณปี 2564

สาย (สายฝายทหาร) บ้านปungน้อย หมู่ที่ 4 ตำบลนาตงวัฒนา อำเภอนาแก้ว จังหวัดสกลนคร

ช่วงกม. 0+000 - 0+525

ระยะทางรวม

0.525 กม.

ฝิวจราจร AC กว้าง 6.00 เมตร ไม่มีไหล่ทาง

งบประมาณปี 2564

เมื่อวันที่

18 เดือน

สิงหาคม

พ.ศ. 2564

โดย กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาตงวัฒนา

ราคาน้ำมัน

29.70

บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
1	งานฉาบปากทรายทาง	ตร.ม.	1,575.00	5.40	8,505.00
2	งานขุดหรือฝิวจราจรเดิม (คอนกรีตหรือ AC)	ตร.ม.	-	-	-
3	งานขุดหรือชั้นดินอ่อน (Soft Material Excavation)	ลบ.ม.(ธรรมชาติ)	-	-	-
4	งานปรับปรุงคุณภาพดิน (Soil Stabilized Embank)	ลบ.ม. (แน่น)	-	-	-
5	งานดินตัด (ธรรมชาติ)	ลบ.ม.(ธรรมชาติ)	722.00	31.40	22,670.80
6	งานดินถม	ลบ.ม. (แน่น)	238.00	109.45	26,049.10
7	งานรองพื้นทางลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม. (แน่น)	756.00	143.49	108,478.44
8	งานชั้นพื้นทางหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม. (แน่น)	672.00	1,151.03	773,492.16
9	งานลาดยาง PRIME COAT (ยาง CSS-1)	ตร.ม.	3,150.00	30.79	96,988.50
10	งานฝิวทาง				
	10.1 ชนิด Asphaltic concrete ทหนา 4 ซม.	ตร.ม.	3,150.00	225.80	711,270.00
11	งานปรับปรุงระดับฝิวจราจรด้วย AC				
	11.1 Asphalt Concrete Leveling Course	ตัน	-	-	-
	11.2 งานขุดซ่อมแบบ DEEP PATCH	ตร.ม.	-	-	-
12	งานระบายน้ำ				
	12.1 งานท่อลอดคกลม คสล.				
	12.1.1 ขนาด 0.40 ม.	ม.	10.00	646.26	6,462.60
	12.1.1 ขนาด 0.60 ม.	ม.	10.00	1,111.67	11,116.70
	12.1.2 ขนาด 0.80 ม.	ม.	-	-	-
	12.1.3 ขนาด 1.00 ม.	ม.	-	-	-
	12.1.4 ขนาด 1.20 ม.	ม.	-	-	-
	12.2 งานกำแพงปากท่อ (Head Wall, End Wall)				
	12.2.1 ขนาด 0.60 ม. (HW + EW = 1 แถว)	จุด	1.00	3,706.48	3,706.48
	12.2.2 ขนาด 0.80 ม. (HW + EW = 1 แถว)	จุด	-	-	-
	12.2.3 ขนาด 1.00 ม. (HW + EW = 1 แถว)	จุด	-	-	-
	12.2.4 ขนาด 1.20 ม. (HW + EW = 1 แถว)	จุด	-	-	-
	12.2.5 ขนาด 0.60 ม. (HW + EW = 2 แถว)	จุด	-	-	-
	12.2.6 ขนาด 0.80 ม. (HW + EW = 2 แถว)	จุด	-	-	-
	12.2.7 ขนาด 1.00 ม. (HW + EW = 2 แถว)	จุด	-	-	-
	12.2.8 ขนาด 1.20 ม. (HW + EW = 2 แถว)	จุด	-	-	-
	12.2.9 ขนาด 0.60 ม. (HW + EW = 3 แถว)	จุด	-	-	-
	12.2.10ขนาด 0.80 ม. (HW + EW = 3 แถว)	จุด	-	-	-
	12.2.11ขนาด 1.00 ม. (HW + EW = 3 แถว)	จุด	-	-	-
	12.2.12ขนาด 1.20 ม. (HW + EW = 3 แถว)	จุด	-	-	-
				ยอดยกไป	1,768,739.78



ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน
	14.26 ป้ายจราจรแบบ น6 - น17		-	ยอดยกมา	1,780,779.78
	14.27 ป้ายจราจรแบบ บ3-บ55+ต1-ต28,ต31-ต56, ต56-ต60 , ต75		-	-	-
	14.28 ป้ายจราจรแบบ บ3-บ55+ต71-ต73		-	-	-
	14.29 ป้ายชื่อโครงการ	ชุด	-	-	-
	14.30 งานหลักแนวโค้ง คสล	หลัก	18.00	475.00	8,550.00
	14.31 งานหลักกิโลเมตร	หลัก	-	-	-
	14.32 งานตีเส้นจราจร				
	14.32.1 ชนิดสีขาว	ตร.ม.	105.00	270.00	28,350.00
	14.32.2 ชนิดสีเหลือง	ตร.ม.	13.13	270.00	3,543.75
ตัวอักษร			รวมค่างานต้นทุนงานทาง		1,821,223.53
			FACTOR F		1.3795
			ราคารวม		2,512,377.86
			ราคาที่กำหนด		2,512,000.00
สองล้านห้าแสนหนึ่งหมื่นสองพันบาทถ้วน					

ลงชื่อ ..... ประธานกรรมการ

นางหยิดา ยันตะบุษย์

ลงชื่อ ..... กรรมการ

นายรสพน สังเกตกิต

ลงชื่อ ..... กรรมการ/เลขานุการ

นายทินกร เหมมีจันทร์